Міністэрства аховы здароўя                                  Министерство здравоохранения

      Рэспублікі Беларусь                                                 Республики Беларусь

   Дзяржаўная ўстанова                                             Государственное учреждение

«Лёзненскі раённы цэнтр                                        «Лиозненский районный центр

   гігіены і эпідэміялогіі»                                             гигиены и эпидемиологии»

        ЗАГАД                                                                                   ПРИКАЗ

20.06.2019                                                    № ______

                                                                                                                      г.п.Лиозно

О внесении изменений

В соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30 апреля 2019 № 267 Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 26 декабря 2011 № 1732

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в подпункт 2.1. пункта 2 приказа государственного учреждения «Лиозненский районный центр гигиены и эпидемиологии» №1-осн. от 03.01.2019:

2.1. внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении «Лиозненский районный центр гигиены и эпидемиологии»:
ввести в состав комиссии главного врача Дягеля А.А. - председатель комиссии;
вывести из состава комиссии помощника врача-эпидемиолога Дрогунову Л.Н., помощника врача-паразитолога Базылюк Ю.И.
2. Внести изменения в подпункт 2.2. пункта 2 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении «Лиозненский районный центр гигиены и эпидемиологии» и внести изменения в Положение о комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении «Лиозненский районный центр гигиены и эпидемиологии» в соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30 апреля 2019г. №267.

Главный врач                                                                               А.А.Дягель

С приказом ознакомлены:                                             _____________ Буров Н.Г.

                                                                                          20.06.2019

                                                                                         ____________ Зубова И.Г.

                                                                                          20.06.2019

                                                                                         _________ Стычинская О.В.

                                                                                          20.06.2019

                                                                                         __________ Шмарина С.С.

                                                                                          20.06.2019

                                                                                         __________ Цветкова Т.М.

                                                                                          20.06.2019
Шмарина 5 16 84